
UCHWAŁA NR XXXIV/322/17
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Krynica Morska

Na podstawie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.) oraz przepisów Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( tekst jednolity: 
Dz. U. 2013r. poz. 1050 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się dla Burmistrza Miasta miesięczne wynagrodzenie w wysokości brutto:

Wynagrodzenie zasadnicze

w wysokości : 5.000,00 zł   / słownie złotych : pięć tysięcy 00/100 /,

Dodatek funkcyjny

w wysokości : 1.900,00 zł   / słownie złotych : jeden tysiąc dziewięćset 00/100 /,

Dodatek specjalny

w wysokości 35% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj.

2.415,00 zł.  /słownie złotych : dwa tysiące czterysta piętnaście 00/100 /,

Dodatek za wieloletnią pracę

w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego tj. 1.000,00 zł / słownie złotych : jeden tysiąc/

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr III/20/14 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2018 roku.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: DD719877-989F-478B-AEC0-1B92A52E0AEE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIV/322/17

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 28 grudnia 2017 r.

W związku z osobistym zaangażowaniem Burmistrza Miasta Krynica Morska w realizację inwestycji już 
wykonanych jak i będących w toku realizacji na terenie Miasta Krynica Morska Rada Miejska uznała za 
zasadne podwyższenie wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta. Zwiększona zostaje kwota dodatku specjalnego 
z 1.725,00 zł brutto miesięcznie do kwoty 2.415 zł brutto miesięcznie ( z 25% łącznie wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego do 35% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego). 
Pozostałe składniki wynagrodzenia pozostają bez zmian.

Id: DD719877-989F-478B-AEC0-1B92A52E0AEE. Podpisany Strona 1




